
           

  
 

           

        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2020 METŲ PAPILDOMOS SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 
 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-224  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu,  Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų, patvirtintų 2015 m. vasario 27 sprendimu 

Nr. TS-44 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir 

nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, 7.5 punktu, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2020 metų papildomą sąmatą (pridedama). 

 2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  

http://www.rokiskis.lt/

